
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów poszczególnych sołectw w gminie 
Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się, że Sołtysom poszczególnych sołectw w Gminie Rejowiec Fabryczny przysługują diety 
z tytułu udziału w sesjach Rady Gminy Rejowiec Fabryczny, których uczestnictwo potwierdzone zostało 
pisemnym zaproszeniem tego organu. 

2. Dietę określoną w ust. 1 ustala się w wysokości 250 zł. 

3. Dieta nie przysługuje jeżeli sołtys nie stawił się na sesję Rady Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/206/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych 
sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2747


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-22T11:33:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




